

Olsztyn, dnia 27.06.2016 r.

Nr postępowania: 17/2016/PN/OPNT

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa kompleksowego sprzątnia i utrzymania czystości w obiektach Olsztyńskiego Parku Naukowo-Technologicznego w Olsztynie”.

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie zapisu znajdującego się w załączniku nr 1 do siwz: konserwacja podłóg:

- 2 razy w czasie trwania kontraktu konserwacja podłóg z płytek ceramicznych (wszystkie budynki), pierwszy termin do 30.09.2016 drugi termin do 30.04.2017 r.
- 4 razy w roku konserwacja podłóg pokrytych wykładziną PCV (L1,L2-korytarze, hole, jednostki laboratoryjne). Pierwszy termin do 30.09.2016r, drugi termin do 30.11.2016 r., trzeci termin do 28.02.2017 r. czwarty termin do 30.04.2017 r. Konserwacja powinna być wykonywana środkami konserwującymi dostosowanymi do rodzaju podłóg. W przypadku posadzek cementowych malowanych barwną żywicą epoksydową należy zastosować środek właściwy dla tego typu powierzchni zapewniającym co najmniej uniwersalną powłokę zabezpieczającą i średni połysk.

Proszę o precyzyjną informację na czym ma polegać konserwacja w/w powierzchni czy mają być położone warstwy polimeru? Czy też mają być konserwowane w inny sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konserwacja polega na położeniu warstwy polimeru.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie liczby osób w rozbiciu na budynki: BK, B1, B2, B3, L1, L2 przebywających na co dzień w/w obiektach objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dzień 23.06.2016 r. średnia liczba osób przebywających w budynkach BK, B1, B2, B3 wynosi ok 100 osób na każdy obiekt oraz w budynkach L1 i L2 wynosi ok 40 osób na każdy obiekt.

Z poważaniem

Wojciech Samulowski
Dyrektor OPNT